No.16-01

2016年 4月 27日

報道関係各位

ホテル日航熊本 レストラン営業を再開

ホテル日航熊本（社長:川﨑博、総支配人：熊井潤二）は、平成 28 年熊本地震により一時営業を休止しておりましたが、
レストランの営業を下記の通り再開いたします。引き続き修復に全力を挙げ、一日も早い全館営業再開に努めてまいります。

■報道機関からのお問い合せ先

ホテル日航熊本  総支配人室
廣永（ひろなが）
〒860-8536熊本市中央区上通町 2-1
TEL:096-211-1487/FAX096-211-1102
E-mail:soinfo@nikko-kumamoto.co.jp

◇ホテル日航熊本について◇
2002年5月31日開業。熊本市の中心部に位置し、西日本最大のショッピング
アーケードやオフィス街と隣接。熊本城や官公庁へも徒歩圏内という絶好のロ
ケーションです。また、広さ1,500平米、最大1,500名様をお迎えすることがで
きる熊本最大級の宴会場や600平米の中宴会場、11の小宴会場を有し、大
規模なコンベンションやご宴会など幅広くご利用いただけます。「木」の質感を
活かした191室の客室は、西側からは熊本城が、東側からは雄大な阿蘇の
山々が一望できるゆとりの空間です。

4 月 27 日（水）より営業再開（限定メニューの提供）

2Fブッフェダイニング「アソシェッド」

※4/27（水）～4/30（土）の期間中は

11：30～15：00 （LO14:00)

2F広東料理「桃李」

※4/27（水）～4/30（土）の期間中は

11：30～15：00 （LO14:30)

2F フランス料理 「レ・セレブリテ」

※4/29（金）・4/30（土）は

11：30～15：00 （LO14:00)

7F日本料理 「弁慶」

※4/29（金）・4/30（土）は

11：30～15：00 （LO14:30)

4 月 29 日（金）より営業再開（限定メニューの提供）

上記４店舗につきましては、5 月 1 日（日）よりディナーの営業も開始し、通常営業となります。